ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN ỦY HỒNG NGỰ
*

Số 1110-CV/HU
Mời dự họp

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Ngự, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện.

Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự họp. Nội dung: Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam Tỉnh làm việc về Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện, nhiệm kỳ 2024 - 2029, với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 9 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 3 năm 2024 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hà Văn Công

		2024-03-19T11:03:47+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Hồng Ngự<HUHONGNGUQTC1/HUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!